PAGE
2

Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 04.08.2014
	№ 5228

	О присуждении премии главы администрации

городского округа город Бор Нижегородской области

	В соответствии с Положением о наградах, премиях и стипендиях городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 31 мая 2011 № 51, Положениями  о порядке награждения премиями городского округа город Бор Нижегородской области, утвержденными постановлением администрации городского округа г.Бор от 23.11.2012 № 6603, решением Совета руководителей школ от 30 июля 2014года № 4, решением Совета руководителей дошкольных учреждений от 24 июля 2014 года № 3 администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Присудить премии педагогическим коллективам, добившимся наилучших результатов  в 2013/2014 учебном году:

1.1 «Школа года» в размере 30000,00 (Тридцать тысяч) рублей каждой:

- МБОУ СОШ № 6 (Пургина Н.В.);

- МБОУ СОШ № 2 (Царева Н.А.);
- МБОУ лицей  г.Бор (Густова Л.М);
- МБОУ Кантауровская СОШ (Кашин В.А.);
- МБОУ Чистопольская  СОШ (Измайлов А.И.).
1.2 «Детский сад года»  в размере 30000,00 (Тридцать тысяч) рублей

каждому:
МБДОУ детский сад « Звездочка» (Кузнецова М.В.);
МБДОУ ЦРР № 23 «Родничок» (Лебедева Т.П);
МБДОУ ЦРР № 22 (Мочалова И.Ф.);
МБДОУ ЦРР № 7 ( Пахомкина Н.Н.).
2. Выплату произвести за счет средств, предусмотренных программой «Развитие муниципальной системы образования городского округа город Бор Нижегородской области на 2014-2015 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа г. Бор    от 24.01.2014   № 391.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления народного образования администрации городского округа город Бор Нижегородской области Л.А.Алексееву.

        4.Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	С.В.Казимирова

	21913